МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКАЯ  ГИМНАЗИЯ  № 1»

666671 Иркутская обл.,

г. Усть-Илимск,

ул. Наймушина, 9,

e-mail: gimnazia1@mail.ru                      тел.    7-15-50

www.gimnazia1.ru                     факс (39535) 7-15-50

ПРИКАЗ

«29» августа 2023г.                                                                                         № 177

Об актуализации

рабочей программы воспитания

На основании письма Министерства просвещения РФ от 07 августа 2023 г. № АБ-

3287/06 «О направлении информации», в соответствии с частью 6.1. статьи 12

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать рабочую программу воспитания с 01.09.2023 года.

2. Назначить ответственной за внесение изменений в рабочую программу воспитания

Маловинскую И.Ю., советника директора по воспитанию  и взаимодействию с

детскими общественными организациями.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   Ю.А. Суетина

С приказом ознакомлена:

1. Маловинская И.Ю. –

		2023-09-22T14:21:25+0800
	Суетина Юлия Александровна